様式13-1　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２５年　　月　　日
平成２５年度畜産経営力向上緊急支援リース事業知事特認認定協議書
北海道知事　高橋はるみ　殿
（ホクレン農業協同組合連合会経由）
【借受申請者】
住　　所
氏名（名称）
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
 畜産経営力向上緊急支援リース事業に係る都道府県知事が特に認める機械について、次のとおり関係書類を添えて申請します。
記
1． 対象機械・銘柄・型式
	対象機械名
	銘柄
	規格
	定格出力（ＫＷ{ＰＳ}）

	トラクター

2． 添付書類
（1） 別紙１－１　畜産経営力向上緊急支援リース事業補助金交付申請書
（2） 様式６－２　畜産経営力向上緊急支援リース事業トラクター導入調書
　　　　　　（面積を拡大する計画及び導入理由）
以上